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מ”י 6572/06/14 – מדינת ישראל נגד אוסמה חסונה
בית משפט השלום בראשון לציון

05 יוני 2014 מ"י 6572-06-14 מדינת ישראל נ' חסונה
 בפני כב' השופט אביב שרון

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אוסמה חסונה החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב אורן ששון

החשוד מובא באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד נביל זינאתי ועו"ד תייסיר שעבאן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים.

החשוד נעצר ביום 3.6.14 בשעה 15:30.

החשד שהמשטרה מייחסת לחשוד הוא, כי ידע על כוונת אנשים לבצע פשע, נסיון רצח, פשע שאכן בוצע. דהיינו, ביום
2.6.14 נורה מר עבד חסונה, שהינו אחיינו של החשוד, ונפצע באופן קשה ופונה לבית החולים לקבלת טיפול.

מפורט באופן  שידע  בכך  חקירה,  לשיבוש מהלכי  וחשש  מניעת פשע  אי  של  עבירה  לחשוד  מייחסת  כאמור, המשטרה 
ובאופן כזה שאם היה מוסר את המידע, יכול היה למנוע את הפשע, דהיינו, יכול היה לסייע למשטרה להביא למעצרם

של החשודים בביצוע הפשע, בטרם ביצעו אותו.

יצאתי להפסקה בת מספר דקות, על מנת לקרוא את תיק החקירה כולו, וזאת משום העובדה שמדובר בבקשה שאינה
וזאת הפשע,  את  שביצע  מי  אודות  ממש  של  מידע  החשוד  של  שבידיעתו  כאמור  טוענת  אשר  המשטרה,  של  שגרתית 

בטרם בוצע.
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כאמור, עיינתי בתיק החקירה (ואני מפנה למסמכים שסומנו על ידי במ/2 - במ/5) ואני קובע, כי קיים חשד לכאורי, נכון
לשלב המקדמי בו נמצאת החקירה, הקושר את החשוד לביצוע העבירה המיוחסת לו.

מסוכנות ו/או  משפט  הליכי  לשיבוש  חשש  דהיינו  המעצר,  מעילות  אחת  בעניננו  מתקיימת  האם  לבחון,  נותר  ועדיין, 
מהחשוד. הנשקפת 

לי נראה  ואולם,  עילת מעצר של חשש לשיבוש הליכי חקירה כלפי החשוד  כי מתקיימת  אני קובע  בלי התלבטות,  לא 
שבקשת המשטרה - בשל החשד המיוחס לחשוד בשלב זה - הינה מוגזמת.

על מנת לבחון האם החשד כנגד החשוד התבסס והתחזק עד הבקשה להארכת המעצר הבאה של המשטרה, אם תבוא
כזו, מצאתי לנכון לקצוב את תקופת המעצר לימים ספורים יותר.

ועל מנת לאפשר למשטרה לבצע את פעולות החקירה המצוינות בנספח להארכת מעצר, במ/1, נוכח האמור לעיל, 
והכוונה לפעולות החקירה 1, 2 ו-4, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 6.6.14 שעה 15.00.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביב שרון, שופט
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